U periodu od 01. do 08 februara 2016. godine na internet stranici Agencije za privredne registre
objavljeni su oglasi o pokretanju postupka likvidacije za sledece privredne subjekte:

Matiéni . e Datum Datum isteka |Detalji o
: Poslovno ime Opstina - .
broj oglasavanja |oglasa oglasu

PREDUZECE ZA
UNUTRASNJU |
SPOLINU
07420196 [ ROOVINS  Beograd-Vratar (05.02.2016 05052016 | detalinije
BEOGRAD
(VRACAR) - U
LIKVIDACIJI

RED METAL PLUS
20644150 DOO BEOGRAD -
U LIKVIDACIJI

MIND SERVIS
d.o.o. Beograd-
Vracar - U
LIKVIDACIJI

DRUSTVQ SA

OGRANICENOM

ODGOVORNOSC . -
20951818 U LP.D.G.2004 Kraljevo 05.02.2016 05.05.2016 detaljnije

Kraljevo - U

LIKVIDACIJI

DRUSTVO SA
OGRANICENOM
ODGOVORNOSC
20583134 U TRGOVINA Kraljevo 05.02.2016 05.05.2016 detaljnije
BECEJKA
KRALJEVO - U
LIKVIDACIJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU,
TRGOVINU |
USLUGE JSK-
20259809 TEAM DRUSTVO Beograd (grad) |05.02.2016 05.05.2016 detaljnije
SA
OGRANICENOM
ODGOVORNOSC
U BEOGRAD - U
LIKVIDACIJI

DRUSTVO SA
OGRANICENOM |Beograd-
ODGOVORNOSC |Cukarica
U EFTICIJA-AS

Beograd-Stari

Grad 05.02.2016 05.05.2016 detaljnije

20879807 Beograd-VraCar |05.02.2016 05.05.2016 detaljnije

20794836 05.02.2016 05.05.2016 detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293760&announcementTypeId=1&businessEntityId=1113390
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293755&announcementTypeId=1&businessEntityId=3382485
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293752&announcementTypeId=1&businessEntityId=6128719
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293749&announcementTypeId=1&businessEntityId=6549174
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293746&announcementTypeId=1&businessEntityId=3061764
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293737&announcementTypeId=1&businessEntityId=1204885
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293728&announcementTypeId=1&businessEntityId=4998558

20676973

06699235

17426958

20839678

20576561

20850191

20915790

20351535

20627972

BEOGRAD
(CUKARICA) - U
LIKVIDACIJI

VELIKA ZUPA
DOO BEOGRAD
(NOVI BEOGRAD)
- U LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
PROIZVODNJU,
UNUTRASNJU |
SPOLJNU
TRGOVINU |
INZENJERING W-
FLUKS SA D.O.O.
BEOGRAD - U
LIKVIDACIJI

DRUSTVO ZA
TURIZAM |
UGOSTITELJISTV
O VRELO DOO
ZAGUBICA - U
LIKVIDACIJI

LAZARET d.o.0.
Beograd-Novi
Beograd - U
LIKVIDACIJI

DOO MIRC
RESEARCH
CONSULTANTS
SRB NOVI SAD -
U LIKVIDACIJI

TQ ECCO
ENERGO DOO
BEOGRAD
(SAVSKI VENAC) -
U LIKVIDACIJI

MIKOS KOD
drustvo sa
ograni¢enom
odgovornosc¢u
Beograd-Stari Grad
- U LIKVIDACIJI

OIJDA DOO
KRUSEVAC,
VELIKA LOMNICA
- U LIKVIDACHJI

MORUNA DOO

Beograd-Novi
Beograd

Beograd-Palilula

Zagubica

Beograd-Novi
Beograd

Novi Sad - grad

Beograd-Savski
Venac

Beograd-Stari
Grad

KruSevac

Golubac

05.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

05.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293723&announcementTypeId=1&businessEntityId=4144380
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293716&announcementTypeId=1&businessEntityId=7943809
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293704&announcementTypeId=1&businessEntityId=1044755
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293690&announcementTypeId=1&businessEntityId=5867514
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293692&announcementTypeId=1&businessEntityId=3019164
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293686&announcementTypeId=1&businessEntityId=5948753
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293680&announcementTypeId=1&businessEntityId=6342771
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293670&announcementTypeId=1&businessEntityId=1794967
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293667&announcementTypeId=1&businessEntityId=3318795

21052981

21137260

20856408

20064021

20084260

07665695

20840536

20422467

GOLUBAC - U
LIKVIDACIJI

NIKOLIC AS
TRANS DOO
KUSICE - U

LIKVIDACIJI

Egotea d.o.o.
BEOGRAD-
ZVEZDARA - U
LIKVIDACIJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU
PROMET |
USLUGE DARAL
d.o.o. Velika
Drenova - U
LIKVIDACIJI

MEDTRANS DOO

BEOGRAD (STARI Beograd-Stari
GRAD) - U Grad
LIKVIDACIJI

AUTO-CENTAR
021 DOO NOVI
SAD - U
LIKVIDACIJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU,
SPOLJNU |
UNUTRASNJU
TRGOVINU
KOMPRAD DOO
SVILAINAC - U
LIKVIDACIJI

PRIVREDNO

DRUSTVO ZA

TEHNICKI

PREGLED VOZILA 5 .
MEGA TREJD

MPM DOO

PRESEVO - U

LIKVIDACHJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU
TRGOVINU |

Veliko Gradiste

Beograd-
Zvezdara

Trstenik

Novi Sad - grad

Svilajnac

Vrnjacka Banja

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293658&announcementTypeId=1&businessEntityId=7208720
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293636&announcementTypeId=1&businessEntityId=7729946
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293629&announcementTypeId=1&businessEntityId=5984670
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293619&announcementTypeId=1&businessEntityId=1083259
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293610&announcementTypeId=1&businessEntityId=1094859
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293585&announcementTypeId=1&businessEntityId=1038636
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293568&announcementTypeId=1&businessEntityId=5871910
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293563&announcementTypeId=1&businessEntityId=2142216

20397667

17468499

17254901

20181567

20925124

07605498

20555513

USLUGE GENIJE
DOO RUDBINCI - U

LIKVIDACIJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
KONSALTING |
MENADZMENT
OPTIMIZAM DOO

BEOGRAD

(ZEMUN) - U

LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
UNUTRASNJU |

SPOLJNU
TRGOVINU

FERCO DOO
SMEDEREVO - U

LIKVIDACIJI

DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU
TRGOVINU |
USLUGE TRIKO

TEX RV OD

LOZNICA - U

LIKVIDACIJI

KIKA STYLE
DRUSTVO SA
OGRANICENOM
ODGOVORNOSC
U BEOGRAD - U

LIKVIDACIJI

DUCADO TRADE
DOO NOVI SAD -
U LIKVIDACIJI

DOO ZA
TRGOVINU,
PROMET |

USLUGE HELP-
PROMET NIS - U

LIKVIDACIJI

ALTERNATIVNA
ENERGIJA DOO

ZA RAZVOJ

ALTERNATIVNIH

ENERGIJA

BADNJEVAC - U

LIKVIDACIJI

Beograd-Zemun

Smederevo

Loznica

Beograd (grad)

Novi Sad - grad

Ni$ - Mediana

Batocina

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293553&announcementTypeId=1&businessEntityId=2034779
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293533&announcementTypeId=1&businessEntityId=1026470
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293535&announcementTypeId=1&businessEntityId=1045462
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293523&announcementTypeId=1&businessEntityId=1095806
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293511&announcementTypeId=1&businessEntityId=6390723
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293508&announcementTypeId=1&businessEntityId=1067704
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293505&announcementTypeId=1&businessEntityId=2882841

20348844

20219840

08662959

20403144

20032537

20585692

DRUSTVO ZA
IZGRADNJU |
ODRZAVANJE
PUTEVA | PUTNE
INFRASTRUKTUR
E TRGOVINU NA
VELIKO | MALO
SPOLJNU
TRGOVINU |
USLUGE U
OBLASTI
GRADEVINSKOG
PLANIRANJA
PANONPUTEVI
DOO SUBOTICA -
U LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
ZASTUPANJE |
MARKETING TOP
MARKETING DOO
BEOGRAD - U
LIKVIDACIJI

JAVNO
PREDUZECE ZA
RADIO DIFUZNE
DELATNOSTI
RADIO NOVI
BECEJ, NOVI
BECEJ - U
LIKVIDACIJI

DRUSTVO ZA
KONSALTING |
MENADZMENT
ESTETIC T-ART
DOO BEOGRAD
(RAKOVICA) - U
LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
TRGOVINU
PROIZVODNJU |
USLUGE VERTON
DOO BEOGRAD
(GRAD) - U
LIKVIDACIJI

PREDUZECE
EDEA DOO
BEOGRAD
(CUKARICA) - U

Subotica

Beograd (grad)

Novi BecCej

Beograd-
Rakovica

Beograd (grad)

Beograd-
Cukarica

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293493&announcementTypeId=1&businessEntityId=1777751
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293483&announcementTypeId=1&businessEntityId=1109973
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293514&announcementTypeId=1&businessEntityId=1042195
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293465&announcementTypeId=1&businessEntityId=2059014
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293462&announcementTypeId=1&businessEntityId=1048050
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293459&announcementTypeId=1&businessEntityId=3077923

07569688

07781598

20926872

21148873

20481749

20877430

21089613

20963514

20535482

20845074

20276177

LIKVIDACIJI
TRIKONT

TRGOVINSKO
PREDUZECE

DOO, BEOGRAD
(CUKARICA) - U

LIKVIDACIJI
INVEST MR

PREDUZECE ZA
PROIZVODNJU

SPOLJNU |

UNUTRASNJU
TRGOVINU DOO

BEOGRAD

(CUKARICA) - U

LIKVIDACIJI

STILTD CO DbOO
JAGODINA - U

LIKVIDACIJI

BUS-PRES DOO
Beograd-Cukarica -
U LIKVIDACIJI

PRIVREDNO

DRUSTVO

RADUR DOO
POZAREVAC - U

LIKVIDACIJI

SHOP D&S D.O.O.

Sabac - U
LIKVIDACIJI

TELEWAVING
DOO BEOGRAD-
CUKARICA - U

LIKVIDACIJI

AUTO ROSSO
DOO VETERNIK -
U LIKVIDACIJI

CITY BUILD

INVESTMENTS
DOO CACAK - U

LIKVIDACIJI

Privredno drustvo
Bruder d.o.o.

Valjevo - U
LIKVIDACIJI

PRIVREDNO

Beograd-
Cukarica

Beograd-
Cukarica

Jagodina

Beograd-
Cukarica

Pozarevac

Sabac

Beograd-
Cukarica

Novi Sad - grad

Cagak

Valjevo

Cajetina

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

02.05.2016

02.05.2016

02.05.2016

02.05.2016

02.05.2016

02.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293451&announcementTypeId=1&businessEntityId=1042418
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293448&announcementTypeId=1&businessEntityId=1045833
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293441&announcementTypeId=1&businessEntityId=6399866
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293435&announcementTypeId=1&businessEntityId=7805327
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293415&announcementTypeId=1&businessEntityId=2475546
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293413&announcementTypeId=1&businessEntityId=6113231
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293400&announcementTypeId=1&businessEntityId=7438033
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293395&announcementTypeId=1&businessEntityId=6617863
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293392&announcementTypeId=1&businessEntityId=2764921
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293389&announcementTypeId=1&businessEntityId=5908991
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293386&announcementTypeId=1&businessEntityId=1315944

08299714

07670001

20173963

20795883

20008105

17513966

20556161

DRUSTVO
NEOUNIVERZAL
DOO ZLATIBOR -
U LIKVIDACIJI

AKUMULATOR
DOO ZA PROMET

ROBA | USLUGA |Bedej
BECEJ - U

LIKVIDACIJI

DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU,
TRGOVINU |
USLUGE
TEHNOKOM,
DRUSTVO SA
OGRANICENOM
ODGOVORNOSC
U, SMEDEREVO -
U LIKVIDACIJI

DA FU SHENG
DOO BEOGRAD -
U LIKVIDACIJI

DRUSTVO ZA
PROIZVODNJU
1ZVOZ-UVOZ
TRGOVINU |
USLUGE NINA-
ELEKTROKONTA
KT DOO
KLJAJICEVO - U
LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
PROIZVODNJU,
1ZVOZNO
UVOZNU
TRGOVINU |
USLUGE
PAMPINA DOO
VRANJE - U
LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
TRGOVINU |
USLUGE SAMAS
D.0.0. BEOGRAD

Smederevo

Beograd (grad)

Sombor

Vranje

Beograd (grad)

(GRAD) - U

LIKVIDACIJI

CONNECTION Beograd-Novi
CAPITAL DOO Beograd

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293383&announcementTypeId=1&businessEntityId=1054025
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293378&announcementTypeId=1&businessEntityId=1046990
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293375&announcementTypeId=1&businessEntityId=1095202
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293370&announcementTypeId=1&businessEntityId=5007593
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293362&announcementTypeId=1&businessEntityId=1028605
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293354&announcementTypeId=1&businessEntityId=1041531
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293348&announcementTypeId=1&businessEntityId=2884829

20948272

20868040

20269936

21110485

20408332

21047767

17365860

BEOGRAD (NOVI
BEOGRAD) - U
LIKVIDACIJI

PRO AQUA GVB
DOO SUBOTICA - |Subotica
U LIKVIDACIJI

Preduzece za
proizvodnju,
promet, usluge i
se€u drvec¢a EKO
SOL PLUS DOO
Prijepolje-
Brodarevo - U
LIKVIDACIJI

MALO SUTRA
DOO,
SMEDEREVO - U
LIKVIDACIJI

BytelT d.o.o.
Beograd-Zvezdara
- U LIKVIDACIJI

PRIVREDNO
DRUSTVO ZA
TRANSPORT,
TRGOVINU |
USLUGE
DAVORIJA TRANS
DOO BEOGRAD
(NOVI BEOGRAD)
- U LIKVIDACIJI

SPIS SYSTEM
d.o.o. Beograd-
Savski Venac - U |Venac
LIKVIDACIJI

PREDUZECE ZA
PROIZVODNJU,
USLUGE |
TRGOVINU
EKSPORT-
IMPORT, IZVOR I
DOO, LESKOVAC
- U LIKVIDACIJI

Prijepolje

Smederevo

Beograd-
Zvezdara

Beograd

Leskovac

Beograd-Novi

Beograd-Savski

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

Izvor: Vebsajt Agencije za privredne registre, 08.02.2016.

http://pretraga2.apr.gov.rs/pretragaoglasa

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije

detaljnije


http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293364&announcementTypeId=1&businessEntityId=6529137
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293341&announcementTypeId=1&businessEntityId=6053511
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293337&announcementTypeId=1&businessEntityId=1274556
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293329&announcementTypeId=1&businessEntityId=7557650
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293318&announcementTypeId=1&businessEntityId=2084918
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293312&announcementTypeId=1&businessEntityId=7178626
http://pretraga2.apr.gov.rs/PretragaOglasa/Search/AnnouncementDetails?announcementId=293307&announcementTypeId=1&businessEntityId=1083135
http://pretraga2.apr.gov.rs/pretragaoglasa




